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Age %

13-15 ans 24%

16-18 ans 24%

19-21 ans 23%

22-23 ans 15%

24-25 ans 14%

Taille d’agglomération %

Une commune rurale 16%

De 2000 à 19 999 habitants 15%

De 20 000 à 99 999 habitants 18%

100 000 habitants et plus 33%

Agglomération parisienne 18%

Région %

Ile-de-France 21%

Nord-ouest 22%

Nord-est 22%

Sud-ouest 24%

Sud-est 11%

Activité professionnelle %

Etudiantes / autres inactives 71%

Active en poste 21%

En recherche d'emploi 8%
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RENDRE LE MONDE INTELLIGIBLE POUR AGIR 
AUJOURD’HUI ET IMAGINER DEMAIN



https://www.opinion-way.com/fr/mediatheque/newsletter.html
https://twitter.com/opinionway
https://www.linkedin.com/company/opinionway
https://www.facebook.com/opinion.way
mailto:equarre@opinion-way.com

